
UCHWAŁA NR XVII/123/2020 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/112/2020 Rady Gminy Niegowa  z dnia 29 stycznia 2020r. w sprawie  
zmiany Uchwały Nr 320/XLIV/2018 Rady Gminy Niegowa z dnia 11 października 2018r. w sprawie 
szczegółowego sposobu  i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r.  poz. 506 ze zm.),  art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/112/2020 Rady Gminy Niegowa z dnia  29 stycznia 2020r. w sprawie  zmiany 
Uchwały Nr 320/XLIV/2018 Rady Gminy Niegowa z dnia 11 października 2018r.   w sprawie szczegółowego 
sposobu  i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów § 3 otrzymuje brzmienie: 
"Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

Id: 947D9E92-301E-4099-91B0-20EA79E4B013. Podpisany Strona 1




